
    ​           

УКРАЇНА 
ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

ШАРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  № 204 
28 вересня 2021року                                                                     м. Шаргород 

 

Про затвердження   
кошторисної документації 
 
 
​ Керуючись ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши виготовлену комунальним підприємством «Госпрозрахункове 
проектно-виробниче архітектурно-планувальне бюро» кошторисну 
документацію на поточний ремонт входу в поліцейську станцію по вул. 
Першотравнева, 13 с. Слобода-Шаргородська, Шаргородської міської ради 
Вінницької області, виконавчий комітет міської ради  В И Р І Ш И В: 
 
 

1. Затвердити кошторисну документацію  поточного ремонту входу в 
поліцейську станцію (по вул. Першотравнева, 13 с. Слобода-Шаргородська, 
Шаргородської міської ради Вінницької області) загальною кошторисною 
вартістю будівництва – 48,021 тис.грн., що додається.  

 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Андрія 
Майданюка. 

 
 
Міський голова                                         Володимир БАРЕЦЬКИЙ 


